
 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA TRILJA 

GODIŠTE XXI BROJ 2/2014 TRILJ, 27. LIPNJA 2014. 

 

 

 

 
SADRŽAJ 

 

 
GRAD TRILJ 

 
I. Gradsko vijeće                                                      

 
1. Odluka o izboru i imenovanju ravnatelja 

Muzeja triljskog kraja 
2. Odluka o raspoređivanju sredstava za 

financiranje aktivnosti političkih 
stranaka u Gradskom vijeću grada Trilja 

3. Plan gradnje komunalnih vodnih 
građevina na području grada Trilja za 
2014. godinu 

4. Program gradnje objekata komunalne 
infrastrukture u gradu Trilju za 2014. 
godinu 

5. Program javnih potreba u kulturi i 
zaštiti kulturne baštine grada Trilja za 
2014. godinu 

6. Program javnih potreba u protupožarnoj 
i civilnoj zaštiti grada Trilja za 2014. 
godinu 

7. Program javnih potreba u predškolskom 
odgoju grada Trilja za 2014. godinu 

8. Program javnih potreba u socijalnoj 
skrbi grada Trilja za 2014. godinu 

9. Program javnih potreba u športu i 
rekreaciji grada Trilja za 2014. godinu 

10. Program održavanja komunalne 
infrastrukture grada Trilja u 2014. 
godini 

11. Program ostalih javnih potreba u gradu 
Trilju za 2014. godinu 

12. Zaključak o ispravku greške u 
Izmjenama i dopunama Prostornog 
plana uređenja grada Trilja („Službeni  

 
STRANICA 

 

 
 

 
2 
 

 
 

2 
 

2 
 
 

3 
 

 
5 
 
 

6 
 

6 
 

6 
 

8 
 
 

8 
 

10 
 
 

 
 
glasnik grada Trilja“ br. 02/2013) 
 

II. Gradonačelnik 
 
1. Zaključci o dodjeli pomoći i donacija 
 
 

 
STRANICA 

 
11 

 
 
 

14 
 
 
 
 

 



PETAK, 27.  LIPNJA 2014. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 2  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  2/24 
 

I. Gradsko vijeće 
 
Na temelju članka 27. Zakona o muzejima (N.N. broj 142/98 
i 65/09) i  članka 32. Statuta Grada Trilja („Službeni glasnik 
Grada Trilja“ broj 03/09 i 01/13), Gradsko vijeće Grada 
Trilja na 08. sjednici održanoj 08. svibnja 2014. godine, 
donosi 
 

ODLUKU 
o izboru i imenovanju ravnatelja 

Muzeja triljskog kraja 
 

I. 
Angela Tabak imenuje se za ravnateljicu Muzeja triljskog 
kraja, na vrijeme od četiri godine. 

 
II. 

Ovo Rješenje objavit će se u «Službenom glasniku Grada 
Trilja». 

 
                    Klasa: 612-05/14-01/1 
                    Urbroj: 2175-05-01-14-01 
                    Trilj, 08. svibnja 2014. godine 
 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
Ivan Bugarin, dipl. ing. v.r. 
 
 
Na temelju članka 7. Zakona o financiranju političkih 
aktivnosti i izborne promidžbe („Narodne novine“, br. 24/11, 
61/11, 27/13 i 48/13) i članka 32. Statuta Grada Trilja, 
(„Službeni glasnik grada Trilja br. 03/09 i 01/13), Gradsko 
vijeće Grada Trilja na 08. sjednici održanoj dana 08. svibnja 
2014. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o raspoređivanju sredstava za financiranje 
aktivnosti političkih stranaka u Gradskom 

vijeću Grada Trilja 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom raspoređuju se sredstva za financiranje 
političkih stranaka zastupljenih u Gradskom vijeću rada 
Trilja (dalje: Gradsko vijeće) koja su osigurana u Proračunu 
Grada Trilja za 2014. godinu. 
 

Članak 2. 
Za svakog člana Gradskog vijeća utvrđuje se jednaki 
mjesečni iznos sredstava tako da pojedinoj političkoj stranci 
pripadaju sredstva razmjerno broju njenih članova Gradskog 
vijeća u trenutku konstituiranja Gradskog vijeća. Za svakog 
izabranog člana Gradskog vijeća podzastupljenog spola, 
političkim strankama pripada i pravo na naknadu u visini od 
10% iznosa predviđenog po svakom članu Gradskog vijeća, 
a određenog u stavku 1. ovog članka. 
 

Članak 3. 
Za svakog člana Gradskog vijeća utvrđuje se mjesečni iznos 
sredstava od 250,00 kuna. 
Za svakog člana Gradskog vijeća podzastupljenog spola 
utvrđuje se mjesečni iznos sredstava od 275,00 kune. 
 

Članak 4. 
Političkim strankama zastupljenim u Gradskom vijeću 
raspoređuju se sredstva osigurana u Proračunu Grada Trilja 
za 2014. godinu na način utvrđen u članku 2. ove Odluke u  

 
 
mjesečnim iznosima kako slijedi: 
- Hrvatska demokratska zajednica – HDZ (7 članova-ica)                    
1.800,00 kuna 
- Hrvatska stranka umirovljenika –HSU ( 1član) 250,00 kuna 
- Hrvatska stranka prava – HSP (2 člana) 500,00 kuna 
- Hrast Pokret za uspješnu Hrvatsku (1 član) 250,00 kuna 
- Hrvatska demokršćanska stranka - HDS (1 član) 250,00 
kuna 
- Hrvatska socijalno liberalna stranka – HSLS ( 1 član-ica) 
275,00 kuna 
- Nezavisna lista grupe birača Josipa Galića ( 2 člana) 500,00 
kuna 
 

Članak 5. 
Raspoređena sredstva iz članka 4. ove Odluke doznačuje 
nadležni odjel za financije na žiro račun političke stranke ili 
liste birača tromjesečno u jednakim iznosima. 
 

Članak 6. 
Ova Odluka primjenjuje se za razdoblje siječanj – prosinac 
2014. godine. 
 

Članak 7. 
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u 
“Službenim glasniku Grada Trilja” i na web stranicama 
Grada Trilja. 
 
Klasa: 023-05/14-01/1 
Urbroj: 2175-05-01-14-01 
Trilj, 08. svibnja 2014. g.  
 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA  
Ivan Bugarin, dipl. ing. v.r. 
 
 
Na temelju članka 26. st. 3. Zakona o vodama (Narodne 
novine 153/09) i članka 32. Statuta grada Trilja (Službeni 
glasnik grada Trilja  br. 03/09 i 01/13), Gradsko vijeće grada 
Trilja na 8. sjednici održanoj dana  08. svibnja 2014. godine, 
donosi: 
 

PLAN 
gradnje komunalnih vodnih građevina na 

području grada Trilja za 2014.godinu 
 

Članak 1. 
Komunalne vodne građevine koje će se gaditi na području 
grada Trilja za 2014. godinu iz naknade za razvoj su: 
 

- Izgradnja sekundarne mreže: Vrpolje-Čačvina 
(Čota, Živaljić, Žuljević, Bilonić) 60.000,00 kn 
 

- Izgradnje sekundarne mreže: Tijarica (Pogačić) 
30.000,00 kn 

 
- Izgradnja sekundarne mreže: Veliću (Tokić) 

24.000,00 kn 
 

- Projektiranje sekundarne mreže: Veliću (Raduna), 
Kamensko, Tijarica (Žaper) 66.000,00 kn 
 

- Projektiranje  sekundarne mreže u Ugljanima 
(Marasovići) 70.000,00 kn. 
 

- Projektiranje i izgradnja sekundarne mreže:  



PETAK, 27.  LIPNJA 2014. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 2  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  3/24 
 

 
- Vedrine (za zgradu MUP-a) 100.000,00 kn 

 
Članak 2. 

Osigurana sredstva naknade za razvoj u  2014. godinu iznose 
350.000 kuna. 
 

Članak 3. 
Investitor izgradnje komunalnih vodnih građevina je 
Vodovod i odvodnja Cetinske krajine“ d.o.o. Sinj koji će 
izbor izvođača radova obaviti sukladno Zakonu o javnoj 
nabavi. 
 

Članak 4. 
Nadzor poslova izgradnje komunalnih vodnih građevina iz 
članka 1. ovog Plana vršit će komunalni odjel grada Trilja. 
 

Članak 5. 
Ovaj Plan vrijedi za 2014. godinu, a objavit će se u 
„Službenom glasniku Grada Trilja“. 
 
     Klasa: 021-05/14-01/9 
     Ur.broj: 2175-05-01-14-01 
     Trilj, 08. svibanja 2014. godine 
 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
Ivan Bugarin, dipl. ing. v.r. 
 
 
Na osnovi članka 30. st.4. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (NN 26/03- pročišćeni tekst, 82/04, 110/04 
Uredba,178/04, 38/09, 79/09 i 153/09), te članka 32. Statuta 
Grada Trilja („Službeni glasnik Grada Trilja“ br. 03/09 i 
01/13), a na prijedlog Gradonačelnika Grada Trilja, Gradsko 
vijeće grada Trilja na 8. sjednici održanoj 08. svibnja 2014. 
godine, donosi 
 

PROGRAM GRADNJE OBJEKATA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE U GRADU TRILJU ZA 2014. 

GODINU 

I OPĆE ODREDBE 
 

Članak 1. 
 
Ovim Programom određuje se izgradnja objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture na području Grada Trilja za 
razdoblje od 01. siječnja  do 31. prosinca 2014. godine za: 
 

- javne površine, 
- nerazvrstane ceste, 
- javnu rasvjetu, 
- opskrbu pitkom vodom, 
- odvodnju i pročišćavanje otpadnih voda. 
 

Ovim Programom određuje se opis poslova s procjenom 
troškova za gradnju objekata iz stavka 1. ovog članka, te 
iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje 
programa s naznakom izvora financiranja po djelatnostima. 
 

GRAĐENJE JAVNIH POVRŠINA 
 

Članak 2. 
 
1. Izgradnja radne zone „Čaporice“………   1.400.000 kn 
     

- Zemljište…………………….   300.000 kn 

 
- Rashodi za usluge……………......  50.000 kn 
- Otplata glavnice i kamate………1.050.000 kn 
 

Programom je predviđen otkup zemljišta, radi prodaje tri 
preostale parcele te otplata rata  kamata i glavnice  kredita, te 
troškovi održavanja. 
  
Rok izgradnje: prosinac 2014. godine. 
 
Predviđena sredstva u Proračunu u iznosu 1.400.000 kuna 
planirana su iz sredstava proračuna 1.200.000 kuna, 100.000 
kuna iz komunalnog doprinosa, te 100.000 iz pomoći 
županije. 
 
2. Izgradnja nogostupa Trilj - Košute ……………610.000 kn 
 
 - Izgradnja nogostupa…………….……600.000 kn 
 - Ostali rashodi ….………….…………. 10.000 kn 
 
Naselja Trilj i Košute su međusobno povezana se državnom 
cestom D-60 koja je ujedno i vrlo prometna gradska ulica 
kojom svakodnevno prometuje veliki broj osobnih i teretnih 
vozila kao i pješaka,  a posebno školske  djece osnovne škole 
kao i srednjoškolaca . Na istom pravcu je smješten i sve veći 
broj poslovnih i ugostiteljskih objekata te je nužan nastavak 
izgradnje od „Tri jablana“ do „Dodiga“ovisno o osiguranim 
novčanim sredstvima. 

 
Rok izgradnje: prosinac 2014. godine. 
 
Predviđena su  sredstva u iznosu 610.000 kuna osigurat će se 
iz sredstava pomoći županije u iznosu 150.000 kuna, 
komunalnog doprinosa u iznosu 100.000 kuna, 200.000 kuna 
od Hrvatskih cesta, te drugih sredstava proračuna u iznosu 
160.000 kuna. 
 
3. Izgradnja nogostupa Trilj –  Vedrine ……….. 610.000 kn 
 
 - Izgradnja nogostupa……………….. ..600.000 kn 
 - Ostali rashodi         …………….………10.000 kn 
 
Naselja Trilj i Vedrine su međusobno povezana se državnom 
cestom D-220  koja je ujedno i vrlo prometna gradska ulica 
kojom svakodnevno prometuje veliki broj osobnih i teretnih 
vozila kao i pješaka,  a posebno školske  djece osnovne škole 
kao i srednjoškolaca . Na istom pravcu je smješten i sve veći 
broj poslovnih i ugostiteljskih objekata te je nužan nastavak 
izgradnje do naselja Gubavica. 

 
Rok izgradnje: prosinac 2014 godine. 
 
Predviđena su  sredstva u iznosu 610.000 kuna osigurat će se 
iz sredstava  pomoći županije u iznosu 150.000 kuna, 
komunalnog doprinosa u iznosu 50.000 kuna, 200.000 kuna 
od Hrvatskih cesta, te drugih sredstava proračuna u iznosu 
210.000 kuna 
 
4. Izrada prostorno-planske 
dokumentacije……….……………. 180.000 kn 
 

- Sufinanciranje projektne dokumentacije  
nogostupa Grab – Vratnice…….....100.000 kn 

- Sufinanciranje projektne dokumentacije 
nogostupa Ugljane i Bisko…………80.000 kn 

 
Rok izgradnje: prosinac 2014 godine. 



PETAK, 27.  LIPNJA 2014. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 2  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  4/24 
 

 
Predviđena su  sredstva u iznosu 180.000 kuna osigurat će se 
iz sredstava  pomoći županije u iznosu 50.000 kuna, 
komunalnog doprinosa u iznosu 50.000 kuna, i drugih 
sredstava proračuna u iznosu 80.000 kuna 
 
4. Izrada prostorno-planske 
dokumentacije……….……………. 80.000 kn 
 

- Izrada projektne 
dokumentacije……...……………..  75.000 kn 

- Ostali 
troškovi……………………………5.000 kn 

 
Program se odnosi na izradu geodetsko-katastarskih podloga 
i planova za ucrtavanje putova, nerazvrstanih cesta i drugih 
javnih i prometnih površina.  
 
Rok izgradnje: prosinac 2014. godine. 
 
Predviđena su  sredstva u iznosu 80.000 kuna osigurat će se 
iz drugih sredstava proračuna u iznosu 80.000 kuna 
 
5. Obnova visećeg 
mosta………………………………………….80.000 kn 
 

- Izrada projekta 
obnove……………………….. 80.000 kn 

 
Program se odnosi na izradu projekta obnove visećeg mosta 
radi njegove temeljite rekonstrukcije i obnove, budući da isti 
nije ucrtan kao objekt, te je isto potrebno prije učiniti radi 
njegove legalizacije i detaljne obnove.  
 
Rok izgradnje: prosinac 2014. godine. 
 
Predviđena su  sredstva u iznosu 80 .000 kuna osigurat će se 
iz drugih sredstava proračuna u iznosu 80.000 kuna 
 
6. Izgradnja groblja 
…………………………………………………..320.000 kn 
 

- Zemljište…………………….……100.000 kn 
- Izgradnja groblja…………….……200.000 kn 
- Ostali troškovi……………………..20.000 kn 

 
Programom je predviđena izgradnja ograda i zidova groblja 
u Čaporicama, Budimiri, Velić, Jabuka i Gardunu, kao i 
inicijalna sredstva za otkup zemljišta za proširenje groblja u 
Grabu i Bisku. 
 
Rok za izgradnju:  prosinac 2014.  godine. 
 
Predviđena sredstva u Proračunu grada u iznosu 320.000 
kuna osigurati će se iz drugih sredstava proračuna u iznosu 
170.000 kuna, pomoći županije u iznosu od 100.000 kuna te 
komunalnog doprinosa u iznosu od 50.000 kuna. 
 
 

GRAĐENJE NERAZVRSTANIH CESTA 
 

Članak 3. 
 

1. Asfaltiranje nerazvrstanih ces……………… 1.050.000 kn 
  

- Izgradnja nerazvrstanih cesta…. 1.000.000 kn 
 

 
- Ostali troškovi……………………..50.000 kn 

 
Planom je predviđeno asfaltiranje nerazvrstanih cesta i 
putova u naseljima: Trilj – 1.200 m2; Košute – 2.500 m2; 
Jabuka – 300 m2; Vojnić – 1.600 m2; Budimiri -  Ugljane – 
600 m2; Strizirep -2.400 m2;  Grab – 750 m2 i Tijarica – 
2.200 m2, kao i rekonstrukcija križanja nerazvrstanih cesta 
grada sa županijskim i lokalnim cestama: ŽC 6149 – put 
Kovačevića (Ugljane), ŽC 6124 – put Trilja (Košute) i  ŽC 
6124 – put područne škole (Vojnić). 

 
Rok izgradnje: prosinac 2014 godine. 
 
Predviđena se sredstva u iznosu 1.050.000 kuna namjeravaju 
osigurati: u iznosu 200.000 kuna iz županijskog proračuna, 
100.000 iz komunalnog doprinosa, te 750.000 kuna iz ostalih 
prihoda proračuna. 
 

GRAĐENJE JAVNE RASVJETE 
 

Članak 4. 
 

1. Izgradnja  elektro-mreže   …..……….150.000 kn 
 
Programom je planirano pomoć u izgradnji elektro 
mreže i trafostanica na području grada Trilja radi 
poboljšanja niskonaponske mreže i javne rasvjete u 
naseljima Bisko i Grab koje su u planu izgradnje 
«Elektrodalmacije»-Pogon Sinj. Grad će sufinancirati 
pripremne i građevinske radove  u iznosu 150.000 kuna 
prema projektima HEP-a, i to 50.000 kuna iz 
komunalnog doprinosa te 100.000 kuna iz drugih 
prihoda proračuna grada. 
 
Rok izgradnje: prosinac 2014 godine. 
 
 
GRAĐENJE UREĐAJA I OBJEKATA ZA 

OPSKRBU PITKOM VODOM 
 

Članak 5. 
 

1. Izgradnja vodovodne mreže…..............605.000 kn 
 
Programom je predviđen nastavak sufinanciranja 
izgradnje vodovoda Vrpolje-Čačvina- Velić kao i 
sufinanciranje izgradnje sekundarne mreže u ovim 
naseljima,te Kamenskom, Tijarici, Ugljanima, Jabuci i 
Strmendolcu, te interventne zahvate na vodovodnoj 
mreži po prioritetima. 

 
Rok izgradnje: prosinac 2014.  godine. 

 
Potrebna financijska sredstva u iznosu 605.000 kuna 
osigurati će se od pomoći županije u iznosu 100.000 
kuna, 30.000 kuna iz vodnog doprinosa, 125.000 kuna 
iz drugih sredstva proračuna te 350.000 kuna iz naknade 
za razvoj. 

 
GRAĐENJE OBJEKATA I UREĐAJA  ZA 

ODVODNJU  I  PROČIŠĆAVANJE 
OTPADNIH VODA  

 
Članak 6. 

 
     1. Izgradnje sekundarne kanalizacijske mreže .620.000 kn 



PETAK, 27.  LIPNJA 2014. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 2  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  5/24 
 

Programom je planirana izgradnja sekundarne 
kanalizacijske mreže u Trilju, te sufinanciranje 
izgradnje dionice prema budućoj zgradi Mup-a u 
Vedrinama kao i sufinanciranje  projekata 
odvodnje  prema Košutama i Vedrinama. 

 
Rok izgradnje: prosinac 2014 godine 
 
Potrebna financijska sredstva u iznosu 620.000 kn osigurati 
će se od pomoći županije u iznosu 150.000 kuna, drugih 
sredstava proračuna u iznosu 470.000 kuna. 
 
Cjelokupni program izgradnje objekata komunalne 
infrastrukture grada Trilja u 2014. godini iznosi 5.705.000 
kuna i financirati će se iz sredstava  pomoći županije u 
iznosu 1.000.000 kuna, 30.000 kuna od vodnog doprinosa, 
pomoći Hrvatskih cesta u iznosu 400.000 kuna, komunalnog 
doprinosa u iznosu 500.000 kuna, naknade za razvoj u iznosu 
350.000 kuna te ostalih sredstava proračuna u iznosu 
3.425.000 kuna. 
 

Članak 7. 
 

Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja, a 
primjenjuje se od 01. siječnja 2014. godine. 
 
KLASA: 021-05/14-01/ 
URBROJ: 2175-05-01-14-01 
Trilj, 08. svibnja 2014. godine 
 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
Ivan Bugarin, dipl. ing. v.r. 
 
 
Na temelju članka 9a. Zakona o financiranju javnih potreba u 
kulturi («Narodne novine“ broj:47/90,27/93 i 38/09) i članka 
32. Statuta Grada Trilja («Službeni glasnik Grada Trilja» 
broj: 03/09 i 01/13) Gradsko vijeće Grada Trilja na 8. 
sjednici održanoj 08. svibnja 2014. godine, donosi 
 

PROGRAM 
javnih potreba u kulturi i zaštiti kulturne baštine Grada 

Trilja za 2014. godinu 
 

Članak 1. 
Ovim Programom utvrđuju se javne potrebe u kulturi i zaštiti 
kulturne baštine u Gradu Trilju za 2014. godinu i sredstva za 
financiranje tih potreba koja se osiguravaju u Proračunu 
Grada Trilja za 2014. godinu u ukupnoj visini od 745.000 
kuna kako slijedi: 
 

1. Arheološka iskapanja na 
Gardunu……………………  70.000 kn 

 
Ovim Programom predviđeno je sufinanciranje arheoloških 
iskapanja na lokalitetu Gardun koje već jedanaestu godinu 
izvodi Odsjek za arheologiju -  Filozofskog fakulteta u 
Zagrebu. 
Sredstva su namijenjena financiranju prehrane i smještaja 
studenata i stručnog osoblja  za vrijeme iskapanja. Ovaj 
program ima i veće značenje od gradskog jer vodi brigu o 
očuvanju arheološke baštine, potiče  njenu prezentaciju, te 
ima veliki utjecaj na kulturnu i turističku promidžbu Grada. 
 

2. Rad udruga u kulturi ………… 340.000 kn 
 
Ovim Programom  predviđeno je financiranje redovne  

djelatnosti udruga u kulturi na području grada u iznosu 
320.000 kuna i 20.000 kuna za troškove održavanje 
prigodnih kulturnih događanja i gradskih manifestacija u 
organizaciji udruga. 
Sredstva za rad udruga u iznosu 320.000 kuna  raspoređuju 
se kako slijedi: 
 

- HGD «Sveti Mihovil……72.000 kn 
- LU «Trilj»………………..8.000 kn 
- «Triljske mažoretkinje»…50.000 kn 
- «Pokrenimo 

Tijaricu»…………………30.000 kn 
- «Triljanke»………………10.000 kn 
- KUD «Župe 

Grab»……………………30.000 kn 
- KU „Most“ 

…………………………..18.000 kn 
- KU  „Trilj“ 

…………………………..30.000 kn 
- Udruga „Župe Voštane“ 

….…………………….....10.000 kn 
-    Zavičajna udruga kulture 

„Mladenci“……………….5.000 kn. 
                             -     Zavičajna udruga „Sukanac..10.000 kn 
                        -     Dzokb „Košute“……..……..….32.000 kn 
                        -     Folklorna udruga „Košute“……..8.000 kn 
                        -     Udruga „Moje selo“ Trilj……….3.000 kn 
                       -      Udruga“ Gospe od Ružarja“….. 4.000 kn 
                       
 
Program osigurava rad kulturnih udruga i naročito potiče 
njihov razvoj kao i uključivanje što više mladih u rad istih, 
razvijajući amaterizam, stvaralaštvo kao i očuvanje kulturne 
tradicije i njegovanje narodnih običaja i tradicijske kulture 
naših sredina. 
Sredstvima u iznosu 20.000 kuna financiraju se razna 
kulturna događanja i gostovanja udruga, odlazak na 
prvenstva te druge  aktivnosti u organizaciji udruga tijekom 
godine. 
 

- Muzej triljskog kraja…………..220.000 kn 
 
Ovim Programom predviđeno je financiranje redovne 
djelatnosti muzeja koje se odnosi na plaće djelatnika, 
materijalne troškove, sredstva za nabavu  uredske i druge 
opreme, te nabavu i sufinanciranje izgradnje lapidarija. 
Program osigurava minimum sredstva za rad muzeja koji će 
uz pomoć predloženih programa prema Ministarstvu kulture 
i županiji ostvariti planirane projekte.  
 
          4. Gradska knjižnica……………………115.000 kn 
 
Ovim programom predviđena su sredstva za redovno 
poslovanje gradske knjižnice, te su za 
navedene svrhe  predviđena sredstva za plaće i osnovne 
materijalne troškove kao i sufinanciranje nabave knjižne i 
neknjižne građe uz pomoć Ministarstva kulture RH.  
 

Članak 2. 
     
Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja, a 
primjenjivati će se od 01. siječnja 2014. godine. 
 
Klasa: 021-05/14-01/5 
Ur.broj: 2175-05-01-14-01 
Trilj, 08. svibanj 2014. godine  
 



PETAK, 27.  LIPNJA 2014. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 2  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  6/24 
 

 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
Ivan Bugarin, dipl. ing. v.r. 
 
Na temelju članka 45. Zakona o vatrogastvu (NN br. 106/99, 
117/01 i 96/03), te članka 32. Statuta Grada Trilja („Službeni 
glasnik Grada Trilja“ br. 03/09 i 01/13) Gradsko vijeće 
Grada Trilja na 8. sjednici održanoj  08. svibnja  2014. 
godine, donosi 
 

PROGRAM 
javnih potreba u protupožarnoj i civilnoj zaštiti Grada 

Trilja za 2014. godini 
 

Članak 1. 
 
Ovim Programom utvrđuju se javne potrebe u protupožarnoj 
i civilnoj zaštiti Grada Trilja za 2014. godini i sredstva za 
financiranje tih potreba koja se osiguravaju u proračunu 
Grada Trilja za 2014. godinu u ukupnoj visini od 500.000 
kuna kako slijedi: 
 

1. Dobrovoljno vatrogasno društvo – 
Trilj………………… 450.000 kn 

 
Ovim Programom predviđeno je sufinanciranje redovne 
djelatnosti dobrovoljnog vatrogasnog društva kao i pojačanih 
mjera zaštite od požara koje se provode za vrijeme ljetne 
sezone u iznosu 430.000 kuna, te troškova požarnih 
intervencija u iznosu od 20.000 kuna. 
Ovim Programom osigurava se kvalitetna protupožarna 
zaštita na cijelom području Grada koje  zahtjeva stalnu 
prismotru i pažnju. 
 

2. Civilna zaštita…………………50.000 kn 
 
Ovim Programom bi se obuhvatili troškove nabave opreme i 
materijala za rad te troškove  obuke stožera zaštite i 
spašavanja 
 

Članak 2. 
Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja a 
primjenjuje se od 01. siječnja 2014. godine. 
 
 
Klasa: 021-05/14-01/3 
Ur.broj: 2175-05-01-14-01 
Trilj, 08. svibnja  2014. godine 
                                                                                                     
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
Ivan Bugarin, dipl. ing. v.r. 
 
Na temelju članka 49. Zakona o predškolskom odgoju i 
naobrazbi (NN br. 10/97,107/07, 94/13) i članka 32. Statuta 
grada Trilja (Službeni glasnik grada Trilja, br. 03/09 i 
01/13), Gradsko vijeće grada Trilja na  8. sjednici održanoj 
08. svibnja  2014. godine, donosi 
 

PROGRAM 
javnih potreba u predškolskom odgoju 

Grada Trilja za 2014. godinu 
 

Članak 1. 
Sredstva za financiranje u području predškolskog odgoja u 
Gradu Trilju za 2014. godinu osiguravaju se u proračunu 
Grada Trilja na razdjelu 2.Glava 1. – Predškolski odgoj u 
ukupnom iznosu od 1.290.000 kuna, kojim sredstvima se  

 
planiraju financirati slijedeće aktivnosti i to: 
 

1. Dječji vrtić «Trilj» - Trilj  ……1.122.000 kuna 
 

Sredstva u iznosu 1.072.000 kuna su namijenjena 
financiranju rashoda poslovanja koji se odnose  na plaće  
doprinose i rashode za zaposlene djelatnike, kao i za 
program «Male škole» te doprinose za volontera u skladu sa 
financijskim potrebama dječjeg vrtića, te 50.000 kuna za 
materijalne troškove iz sredstava tekuće pomoći od drugih 
proračuna. 
 

2. Dječji vrtić «Mali Isus» - Košute ....168.000 
kuna 

 
Ovim Programom je predviđeno sufinanciranje rashoda 
poslovanja dječjeg vrtića „Mali Isus“u Košutama u iznosu 
168.000 kuna. 
 

Članak 2. 
 

Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja, a 
primjenjuje se od 01. siječnja 2014. godine. 
 
Klasa:   021-05/14-01/1 
Ur.broj: 2175-05-01-14-01 
Trilj, 08. svibnja  2014. godine 
 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
Ivan Bugarin, dipl. ing. v.r. 
 
 
Na temelju članka 6. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne 
novine“broj:157/13) i članka 32. Statuta Grada Trilja 
(«Službeni glasnik Grada Trilja» br. 03/09 i 01/13), Gradsko 
vijeće Grada Trilja na   8. sjednici održanoj 08. svibnja  
2014.godine, donosi 
 

PROGRAM 
javnih potreba u socijalnoj skrbi 

Grada Trilja za 2014. godinu 
 

Članak 1. 
 
Javne potrebe u socijalnoj skrbi Grada Trilja provode se 
kroz: pomoć socijalno ugroženim obiteljima i kućanstvima, 
oboljenjima, umirovljenicima, sufinanciranje prijevoza 
učenika i studenata, novčane potpore učenicima i studentima 
za troškove školovanja, pomoć za novorođenu djecu, pomoć 
udrugama domovinskog rata i udrugama za pomoć 
invalidnim osobama, tekuće pomoći društvima i 
organizacijama za pomoć i spašavanje, te pomoć 
kućanstvima u opskrbi pitkom vodom. 
 

Članak 2. 
 
Sredstva za financiranje javnih potreba u socijalnoj skrbi u 
iznosu 1.532.100 kuna osigurana su u Proračunu Grada 
Trilja za 2014. godinu u Razdjelu 2. Glava 4. Aktivnost 3. u 
iznosu 1.420.000 kuna iz tekućih prihoda te 112.100 kuna iz 
županijskog proračuna.  
 
Pomoć socijalno ugroženim obiteljima i 
 oboljelima - u novcu…...………………… 562.100 kn 

 
Program se odnosi na pomoći umirovljenicima za  



PETAK, 27.  LIPNJA 2014. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 2  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  7/24 
 

 
blagdane,socijalno ugroženim obiteljima, pomoći oboljelima 
za podmirenje troškova liječenja te korisnicima pomoći za 
uzdržavanje – za ogrjev. Pomoć će se dodjeljivati prema 
pristiglim i riješenim zahtjevima u novcu na račun korisnika. 
 

1. Pomoć za podmirenje troškova stanovanja, 
ogrjeva.liječenja i dr…………………182.100 kn 
 

Program se odnosi na pružanje jednokratne pomoći za 
troškove liječenja, smrtnih slučajeva, troškova za ogrjev i 
druge pomoći zbog teške materijalne i financijske situacije 
prema odobrenim zahtjevima.  
 
2. Potpore  učenicima i studentima…………. 200.000 kn 
 
Program se odnosi na dodjelu potpora studentima po 
obavljenom natječaju što ima za cilj  poboljšanje 
materijalnog položaja studenata, poticanje mladih na daljnje 
školovanje, kao i pomoć obiteljima za kupnju udžbenika za 
osnovnu školu. 
Program će se provoditi putem natječaja prema Pravilniku o 
dodjeli potpora studentima sa području Grada Trilja i 
zaključkom Gradonačelnika o visini pomoći za kupnju 
udžbenika. 

 
3. Pomoć za novorođenčad…………………… 180.000 kn 
 
Program se odnosi na dodjelu jednokratne pomoći obitelji 
koja ima prebivalište na području Grada za svako 
novorođeno dijete kako bi tim obiteljima pomogli u nastalim 
troškovima. Cilj ovog Programa je poticanje mladih obitelji 
u provođenju natalitetne politike u Gradu. Pomoć će se 
dodjeljivati prema pravilniku za svako rođeno dijete od  01. 
siječnja do kraja ove godine, po podnesenim zahtjevima. 
 
4. Pomoć obiteljima i kućanstvima - u 
naravi………………………………………….600.000 kn 
 
Program se odnosi na pružanje pomoći  obiteljima i 
kućanstvima u pokrivanju  troškova stanovanja i 
zbrinjavanja, pogrebnih troškova, pomoći u slučajevima 
izvanrednih šteta, rješavanju priključaka na komunalnu 
infrastrukturu invalidima Domovinskog rata prema 
zakonskim osnovama, sufinanciranje troškova prijevoza 
srednjoškolaca i studenata. 
Pomoć će se dodjeljivati plaćanjem računa dobavljača roba 
ili usluga. 
 
1. Pomoć socijalno ugroženim obiteljima i kućanstvima 
 u naravi…………………………………………80.000 kn 
 
Program se odnosi na podmirenje troškova stanovanja 
(struje, voda),građevinskog materijala za obnovu ili uređenje 
kuća, te u slučajevima izvanrednih šteta, podmirenja 
pogrebnih troškova socijalno ugroženih osoba. 
 
2.  Sufinanciranje prijevoza učenika i 
studenata………………………………………520.000 kn 

 
Program se odnosi na sufinanciranje troškova pokaznih 
karata za učenike srednjih škola i studente sa prebivalištem 
na području grada, a koji se školuju u Splitu i Sinju. Pomoć 
će  
se realizirati putem plaćanja ispostavljenih računa od strane 
prijevoznika sa koji Grad ima  
sklopljen ugovor o prijevoz istih. Svrha programa je  

 
osiguranje besplatnog prijevoza za učenike srednjih škola uz 
pomoć države, te olakšanje studiranja studentima koji putuju 
u mjesto studiranja. 
  
Pomoć udrugama proizašlih iz Domovinskog 
rata………………………………………………..70.000 kn 
 
Program se odnosi na financiranje redovne djelatnosti udruga 
proizašlih iz domovinskog rata  
kojima se želi pomoći u rješavanju  problema  samih članova 
udruga i kao i provođenju programa rada udruga. Sredstva su 
raspodijeljena po udrugama kako slijedi: 
 

1. Udruga hrvatskih  ratnih vojnih 
invalida domovinskog rata…42.000 kn 
2. Udruge obitelji poginulih branitelja 
domovinskog rata…….. 16.000 kn 
3. Ostale udruge Domovinskog rata  
RH……………… ………12.000 kn 
 

 
D . Pomoć osobama sa invaliditetom 
…………………………………………..60.000 kn 

 
Program se odnosi na financiranje udruga koje obavljaju 
socijalno-humanitarne djelatnosti od važnosti za osobe s 
invaliditetom, sufinanciranje troškova prijevoza, te druge 
aktivnosti udruga i programa pomoći invalidnim osobama. 
Sredstva su raspoređena po udrugama kako slijedi: 
                      
1. Udruga osoba s invaliditetom Trilj  ……………40.000 kn 
2. Klub roditelja „Ruka pomoći“  ………………10.000 kn 
3. Ostali programi za pomoć invalidnim osobama   10.000 kn 
  

E.  Tekuće pomoći……………………190.000 kn 
 

1. Crvenom križu……………………170.000 kn 
2. Gorska služba spašavanja………….10.000 kn 
3. Ostale pomoći………………………10.000 kn 
 

Program se odnosi na sufinanciranje redovne djelatnosti  
Crvenog križa iz Sinja u iznosu 84.000 kuna  prema 
zakonskoj obvezi, za brigu i raspodjelu  humanitarne pomoći 
pučanstvu, organizaciju akcija dobrovoljnog darivanja krvi, 
kao i niz drugih edukativnih aktivnosti i programa i oblasti 
socijalne skrbi, dok je  86.000 kuna namijenjeno za 
osiguranje blagdanskih poklon paketa za najugroženije 
sugrađane – korisnike socijalne pomoći, te umirovljenika sa 
malim mirovinama. 
Program pomoći Gorskoj službi spašavanja namijenjen je za 
pokriće troškova redovne djelatnosti službe od velikog 
značaja u spašavanju ljudi i imovine, dok su ostale pomoći 
namijenjene ostalim udrugama i programima po odobrenim 
zahtjevima. 
 
                  F.   Ostale pomoći …………………50.000 kn 
 
Program se odnosi na sufinanciranje  troškova prijevoza 
cisternom, vodu za domaćinstva i javne bunare u naseljima 
koji nemaju izgrađenu vodoopskrbu, kao i troškove 
održavanja i izgradnje hidrantske mreže za opskrbu cisterni. 
 

Članak 3. 
 
Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja, a 
primjenjuje se od 01. siječnja 2014. godine. 



PETAK, 27.  LIPNJA 2014. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 2  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  8/24 
 

 
 
Klasa: 021-05/14-01/2 
Ur.broj: 2175-05-01-14-01 
Trilj, 08. svibnja 2014. godine 
 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
Ivan Bugarin, dipl. ing. v.r. 
 
Na temelju članka 74. st. 2. Zakona o športu («Narodne 
novine» br.71/06, 150/08,124/10 
124/11,86/12 94/13) i članka 32. Statuta Grada Trilja 
(«Službeni glasnik Grada Trilja» br. 03/09 i 01/13), Gradsko 
vijeće Grada Trilja na  8. sjednici održanoj  08. svibnja 2014. 
godine, donosi 
 

PROGRAM 
javnih potreba u športu i rekreaciji 

Grada Trilja za 2014. godinu 
 

Članak 1. 
Ovim Programom utvrđuju se javne potrebe u športu i 
rekreaciji u Gradu Trilju za 2014. godinu i sredstva za 
financiranje tih potreba koja se osiguravaju u Proračunu 
Grada Trilja za 2014. godinu u ukupnoj visini od 820.000 
kuna kako slijedi: 

 
A.Sufinanciranje rada športskih udruga i društava: 
509.000 kn  

 
1. Boćarski klub 

«Trilj»…………………………….28.000 kn 
2. Košarkaški klub «Cetina»……….. 95.000 kn 
3. Rukometni klub «Trilj – Pršut Voštane“ ..…..  

200.000 kn 
4. Kuglački klub «Bojovnik» ………28.000 kn 
5. Nogometni klub «Čaporice»………95.000 kn 
6. Motocross klub „Cetina“…………15.000 kn  
7.   Ribolovno društvo «Cetina»………48.000 kn 
 

Ovim Programom predviđeno je sufinanciranje športskih 
udruga i društava od interesa za razvoj športa i rekreacije  na 
području grada. Programom  se osiguravaju sredstva za 
nesmetan rad i funkcioniranje klubova u natjecanjima s 
naglaskom na ravnomjeran razvoj športa  i uključivanjem što 
većeg broja odraslih, djece i mladeži u športske aktivnosti. 
 
B. Pomoć športskim udrugama i društvima:…..71.000 kn 

1. Udruga za mali nogomet „Trilj“……8.000 kn 
2. Udruga navijača „Torcida“…………5.000 kn 

  3.  Nogometni klub „Košute“……………5.000 kn 
  4.  Športsko društvo „Bisko“……………5.000 kn 
                5. ŠRD „Pastrva-Hvidra“ Trilj…………...5.000 kn 
  6.  LD „Tovarnica“ ……………………...3.000 kn 
                7.  LD «Jarebica» ……………………… 3.000 kn 
                8.  PD „Jelinak“ ………………………….8.000 kn 
  9.  K.K. „Sv. Mihovil“…………………...3.000 kn 
                10. Uuljmž  «Trilj 2010» ………………..2.000 kn  
 11. Moto klub «Noćni jahači»…………10.000 kn 
 12. Športski auto klub „BMW Zagora“…6.000 kn 
 13. Kinološka udruga Trilj………………3.000 kn 
 14. Ostale udruge………………………5.000 kn 
 
Ovim Programom predviđena je pomoć športskim 
klubovima i društvima koji djeluju na području grada u 
različitim sredinama i otvaraju nove mogućnosti za 
bavljenjem raznim športskim aktivnostima potičući pozitivne  

 
 
efekte bavljenja športom, lovom i rekreacijom.   
Pomoć će se dodjeljivati po odobrenim zahtjevima i 
potrebama, a za realizaciju određenih programa udruga. 
 
  C.  Sufinanciranje održavanja športskih turnira i 

 drugih športskih događaja …………20.000 kn 
 

Programom su predviđena sredstva za održavanje 
prigodnih športskih turnira povodom obljetnica, godišnjica 
kao i za dane Grada, te drugih prigodnih športskih 
manifestacija na području grada Trilja, kao i sufinanciranje 
izvanrednih  troškova klubova za putovanja, završne 
turnire i sl. 
 

Članak 2. 
 
D. Ulaganja u športske objekte: ………220.000 kn  
  

 1. Održavanje športskih objekata……….80.000 kn 
 

Programom je obuhvaćeno tekuće održavanje športske 
dvorane,i športskog terena „Luke“, te nabava potrebite 
opreme za sportske terene. 
  
            2.  Izgradnja športskih terena ………….140.000 kn 
 
Programom izgradnje športskih terena je predviđena 
izgradnja rukometnog igrališta za potrebe djece i omladine u 
Ugljanima,te izgradnju tribina na asfaltnom igralištu kod 
športske dvorane. 
 

Članak 3. 
 
Ovaj program  stupa na snagu danom donošenja, a 
primjenjuje se od 01. siječnja 2014. godine. 
 
Klasa: 021-05/14-01/6 
Ur.broj: 2175-05-01-14-01 
Trilj, 08. svibnja 2014. godine 
 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
Ivan Bugarin, dipl. ing. v.r. 
 
Na temelju članka 28.st.1. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (N.N.26/03 – pročišćeni tekst 82/04,110/04 – 
Uredba, 178/04,38/09,79/09 i 153/09) i članka 32. Statuta 
grada Trilja (Službeni glasnik grada Trilja  br. 03/09 i 
01/13), Gradsko vijeće grada Trilja na  8. sjednici održanoj 
dana 08. svibnja 2014. godine, donosi 
 

PROGRAM 
ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

GRADA TRILJA U 2014. GODINI 
 

Članak 1. 
 
Program održavanja komunalne infrastrukture Grada Trilja u 
2014. godini obuhvaća slijedeće komunalne djelatnosti: 
 

I.    Odvodnja atmosferskih voda, 
II. Održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na 
čišćenje javnih površina, 
III. Održavanje javnih površina, 
IV. Održavanje nerazvrstanih cesta, 
V.  Održavanje groblja i mrtvačnica, 



PETAK, 27.  LIPNJA 2014. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 2  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  9/24 
 

 
VI. Održavanje javne rasvjete. 

 
Članak 2. 

         
U 2014. godini održavanje komunalne infrastrukture iz ovog 
programa u Gradu Trilju obuhvaća: 
 
I    ODVODNJU ATMOSFERSKIH VODA 
 
U ovom dijelu programa predviđena je koordiniranost sa 
programom održavanja bujica i odvodnje atmosferskih voda 
od strane «Hrvatskih voda» - Vodogospodarski odjel u Sinju.  
Ovaj program u prvom redu se odnosi na redovito čišćenje i 
održavanje postojećih oborinskih kanala na području grada 
Trilja, te naročito odvodnih kanala uz glavne cestovne 
pravce, i izgradnja propusta  na cesti, rešetki, potpornih 
zidova i slični objekata u funkciji rješavanja problema 
odvodnje.  
 
Sredstva za izvršavanje radova koje one održavaju  
predviđena su kroz tekuće održavanja „Hrvatskih voda“, a 
sredstva iz proračuna u iznosu 65.000 kuna osigurana su iz 
drugih sredstava proračuna. 
 
  
 
II     ODRŽAVANJE ČISTOĆE U DIJELU KOJI SE 
ODNOSI NA ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA 

 
Čišćenje javnih i prometnih površina na području Grada 
Trilja obuhvaća uglavnom naselje  Trilj, a i druga naselja po 
potrebi za uređenjem javnih i prometnih površina. 
Programom je obuhvaćeno naselje Trilj i to po zonama, 
svakodnevno i povremeno. 
 
I   ZONA  - svakodnevno čišćenje 

1. Ulica Kralja Tomislava 
2. Ulica Bana Jelačića 
3. Ulica Poljičke republike – gradski park 
4. Ulica Svetog Mihovila do Cetinke- uključujući 

most. 
II    ZONA  - dva puta tjedno 

1. Dubrovačka 
2. Ante Starčevića 
3. Svetog Mihovila – ostatak 
4. Stari most 

III    ZONA  - tjedno (po potrebi) 
- ostale ulice i putovi u Trilju 
- D-220  prema Gubavici 
- D-60 kroz Košute 
- ostale ceste i putovi u drugim naseljima 

Svakodnevnim nadzorom utvrditi potrebu i za češćim 
intervencijama od predviđenih kao i predviđene intervencije 
u drugim naseljima. 
Program  će provoditi Komunalni odjel grada Trilja uz 
pomoć djelatnika primljenih preko programa javnih radova 
kao i  potrebitu pomoć Javnog komunalnog poduzeća 
«Vodovod i odvodnja Cetinske krajine d.o.o. Sinj. 
Posebnu pozornost u ostalom dijelu grada Trilja posvetiti 
divljim odlagalištima smeća i krupnog otpada te u suradnji sa 
ostalim subjektima, posebice Turističkom zajednicom  grada 
Trilja i Osnovnom školom «Trilj»  provoditi ekološke akcije 
i podizanje svijesti o potrebi očuvanja okoliša kao  čišćenja 
divljih deponija, označavanje zabrane odlaganja smeća na 
takve lokacije i slične aktivnosti 
Za potrebe organiziranog sakupljanja kućnog otpada potreba  

 
je izvršiti nabavu kontejnera od 1100 litara za selekcionirano 
sakupljanje otpada te pronaći lokaciju i opremanje 
reciklažnog dvorišta. U ove svrhe se planira izdvojiti 
60.000,00 kuna. 
U sklopu programa također je potrebno  izvršiti obaveznu 
preventivnu deratizaciju i dezinsekciju za pripoljsko 
područje grada Trilja. 
Za navedene potrebe predviđena su sredstva u proračunu u 
ukupnom iznosu 340.000 kuna i to od sredstava komunalne 
naknade u iznosu 100.000 kuna, pomoći županije u iznosu 
40.000 kuna te drugih sredstava proračuna grada u iznosu 
200.000 kuna. 
 
III    ODRŽAVANJE JAVNO PROMETNIH I 
ZELENIH  POVRŠINA 
 
Program održavanja javnih površina provodit će komunalni 
odjel u suradnji sa komunalnim poduzećem «Vodovod i 
odvodnja Cetinske krajine» d.o.o.- Sinj. 
U ovom dijelu programa posebnu pozornost obratiti na javne 
površine: 

1. Gradski park i dječja igraonica 
2. Prostor oko mosta i »TPC», 
3. Zaštitni – zeleni pojas rijeke Cetine, 
4. Prostor oko spomenika Sv.Mihovila i gradskog 

groblja, 
5. Prostor oko mrtvačnice i groblja u Košutama, 
6. Izvorište rijeke Grab i prostor oko zaštićenih 

mlinica, 
7. Održavanje športskog centra „Luke“. 
8. Održavanje prostora oko skulpture „Mladenci“. 

 
Program također predviđa održavanje poljskih putova koji 
nisu u programu održavanja Hrvatskih voda kao i sredstva za 
hortikulturno uređenje javno-prometnih i zelenih površina 
za što su planirana sredstva u iznose 80.000 kuna. 
Ukupno predviđena sredstva za navedene potrebe u iznosu 
330.000 kuna osigurana su iz sredstava komunalne naknade 
u iznosu 100.000 kuna, 50.000 iz pomoći županije, te 
180.000 kuna iz drugih sredstava proračuna. 

IV    ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 
 
Na području grada Trilja postoji veliki broj nerazvrstanih 
cesta i putova od kojih je veliki broj neasfaltiran pa njihovo 
stanje zahtjeva redovito nasipanje uz rješavanje odvodnje 
oborinskih voda koje oštećuju neasfaltirane ceste i putove. 
U navedenu svrhu ovim programom bi trebalo održavati 
takve ceste u stanju normalne prohodnosti za što su 
osigurana sredstva kroz tekuće održavanje cesta. Kao 
prioritet uzeti u obzir ceste i putove u naseljima kojima 
prometuje veći broj korisnika, i koje nisu u skorom planu 
asfaltiranja. 
 U cilju kvalitetnijeg održavanja nerazvrstanih 
cesta, određene ceste odnosno putove je potrebito asfaltirati i 
to odrediti planom Gradonačelnika, prema raspoloživim 
sredstvima u Proračunu i prioritetima.  
 
U sklopu održavanja nerazvrstanih cesta i putova iste je 
potrebito očistiti od žbunja i raslinja radi bolje prohodnosti , 
u suradnji sa «Županijskim cestama» iz Sinja koje čiste 
lokalne, županijske i državne ceste. 
 
Za potrebe održavanja nerazvrstanih cesta predviđena su 
sredstva u proračunu u iznosu 300.000 kuna  iz sredstava  
komunalne naknade u iznosu 200.000 kuna, te 100.000 kuna  



PETAK, 27.  LIPNJA 2014. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 2  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  10/24 
 

 
iz ostalih sredstava proračuna. 
 
V  ODRŽAVANJE GROBLJA I MRTVAČNICA 
 
Na području grada Trilja postoje 23 mjesna groblja koja su 
uglavnom bila u nadležnosti mjesnih župa  i mjesnih odbora, 
tako da se je i njihovo održavanje obavljalo od strane 
mjesnog stanovništva. Prema zakonu o groblju navedena 
nadležnost je prešla u ruke lokalne samouprave, tako da ista 
mora voditi više brige o njihovu održavanju. 
 Sukladno istom potrebito je vršiti redovito 
održavanje koje se uglavnom sastoji od redovitog čišćenja 
osušenog cvijeća i vijenaca, košenja trave, sakupljanja 
drugog otpadnog materijala u kontejnere ili spaljivanje po 
potrebi na licu mjesta. 
 Navedene i slične poslove održavanja urednosti 
groblja vršiti naročito pred mjesne blagdane i državne 
praznike kada se ista mjesta češće posjećuju. Naročito treba 
poticati i domicilno stanovništvo da iste poslove vrši 
svakodnevno  prilikom posjeta grobljima i za vrijeme bilo 
kakvih radova kako bi groblja bila što urednija. 
 Program predviđa troškove odvoza velikih 
kontejnera sa groblja, tekuće troškove održavanja 
mrtvačnica, građevinskog materijala, materijala za  nasipanja 
i unutarnje uređenje te izradu katastarsko-geodetskih 
podloga i snimaka uređenja. 
 Predviđena sredstva za ove potrebe u iznosu 
330.000 kuna, osigurana su iz sredstava komunalne naknade 
u iznosu 100.000 kuna, te 230.000 kuna iz ostalih sredstava 
proračuna. 
 
VI    ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 
 
Program održavanje javne rasvjete provodi se dodjelom 
koncesije ovlaštenom koncesionaru putem javnog 
nadmetanja o čemu je odluku donijelo  Gradsko vijeće na 
rok od četiri godine. Na postojećoj mreži javne rasvjete 
potrebno je kontinuirano vršiti izmjene neispravnih 
žarulja,stakala  te čišćenje stakala od strane nositelja 
održavanja javne rasvjete, uz kontinuirano praćenje kvarova 
od strane komunalnog redara i dojave građana. Također je 
potrebno izvršiti servisiranje dekoracija i nabavu novih za 
vrijeme božićnih i novogodišnjih blagdana. 
 Za program održavanja javne rasvjete  u proračunu 
su predviđena sredstva u iznosu 1.750.000,00 kuna od čega 
se 1.000.000,00 kuna odnosi na potrošnju energije javne 
rasvjete, 500.000,00 kuna na održavanje, nabavu i ugradnju 
novih rasvjetnih tijela,  180.000 kuna za zamjenu energetski 
učinkovite javne rasvjete te 20.000 kuna za izradu projekta 
energetske učinkovitosti. 
 
 Ukupno predviđena sredstva za održavanje javne 
rasvjete u iznosu od 1.750.000 kuna osigurana su iz 
sredstava komunalne naknade u iznosu 200.000 kuna, 
pomoći županije u iznosu 200.000 kuna ,110.000 kuna od 
Fonda za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost, te 
1.240.000 kuna iz drugih sredstava proračuna. 
  
 
 Program održavanja komunalne infrastrukture 
Grada Trilja u 2014. godini iznosi 3.115.000 kuna koja su 
osigurana iz sredstava komunalne naknade u iznosu 700.000 
kuna, 290.000 kuna od pomoći županije,110.000 kuna od 
Fonda za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost, te 
2.015.000 kuna iz drugih sredstava proračuna. 
 

 
Članak 2. 

 
Ovaj program stupa na snagu danom donošenja, a 
primjenjuje se od 01. siječnja 2014. godine. 
      
     Klasa: 021-05/14-01/7 
     Ur.broj: 2175-05-01-14-01 
     Trilj, 08. svibnja 2014. g. 
 
 PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
Ivan Bugarin, dipl. ing. v.r. 
 
 
Na temelju članka 32. Statuta Grada Trilja («Službeni 
glasnik Grada Trilja» broj:03/09 i 01/13), Gradsko vijeće 
Grada Trilja na   8. sjednici održanoj 08. svibnja 2014. 
godine, donosi  
 

PROGRAM 
ostalih javnih potreba u Gradu Trilju 

za 2014. godinu 
 

Članak 1. 
Ovim Programom utvrđuju se zadovoljavanje ostalih javnih 
potreba u Gradu Trilju za 2014. godinu i sredstva za 
financiranje tih potreba koja se osiguravaju u Proračunu  
Grada Trilja za 2014. godinu u visini od 1.385.000 kuna 
kako slijedi: 
 

1. Vjerske zajednice………………130.000 kn 
 
Program se odnosi na tekuću pomoć župnim uredima  u 
visini 30.000,00 kuna za tekuće aktivnosti kao i za 
priređivanje vjerskih i kulturnih manifestacija u svojim 
župama, kao i za kapitalnu pomoć u visini 100.000 kuna za 
kapitalne projekte izgradnje i obnove crkava, župnih kuća i 
druge kapitalne projekte u vjerskim zajednicama. 
 

2. Političke stranke …………………45.000 kn 
 
Program se odnosi na pomoć u financiranju rada političkih 
stranaka koje su zastupljene u  Gradskom vijeću prema broju 
vijećnika u iznosu 45.000 kn,  a ista im osigurava rad i  
političko djelovanje u promicanju svoje stranke, 
predizbornim aktivnostima, obilježavanju obljetnica i druge 
aktivnosti. 
  

3. Zdravstvo…………………………20.000 kn 
 
Program obuhvaća troškove sufinanciranja uređenja 
ambulante za potrebe organiziranja hitne medicinske službe, 
kao i troškove sufinanciranja opreme. 
  

4. Osnovno školstvo…………………50.000 kn 
 
Program obuhvaća tekuću  pomoć osnovnim školama u 
podmirenju materijalnih rashoda,sufinanciranja pomoćnika u 
nastavi, programa eko škole te drugih potreba u iznosu 
30.000 kuna,  kao i nagrade učenicima sa odličnim uspjehom 
na kraju školske godine u iznosu 20.000 kuna prema  
kriterijima i  prijedlogu osnovnih škola. 
 
 

5. Nabava građevinskog zemljišta u 
Košutama………………………...200.000 
kn 



PETAK, 27.  LIPNJA 2014. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 2  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  11/24 
 

  
Programom su predviđena inicijalna sredstva u postupku 
nabave građevinskog zemljišta za potrebe izgradnje nove 
školske zgrade u Košutama. 
 

6. Program razvitka turizma………………80.000 kn 
 
Program podrazumijeva pomoć radu turističke zajednice 
Grada Trilja za njeno tekuće poslovanje i ostvarenje planova 
i programa rada u iznosu od 80.000 kuna. 
 

7.  Program izgradnje tematskih 
staza…………………700.000 kn 

 
Program predviđa izgradnju  8. tematskih staza na području 
grada Trilja koje su kandidirane za Program IPA  fonda – 
MEDPATHS. Program će se odvijati do rujna 2014. godine. 
 

8.  Program razvoja poljoprivrede i 
poduzetništva………160.000 kn 

 
Program obuhvaća sufinanciranje nabave dugogodišnjih 
nasada voćaka i vinove loze u iznosu 100.000 kuna kojima 
se potiče povećanje poljoprivrednih površina pod navedenim 
sadnicama. Program se provodi kao sufinanciranje po jednu 
trećinu; poljoprivrednik,grad i županija. Preostali iznos u 
visini 50.000 kuna namijenjen je sufinanciranju županijskog 
Fonda za agroturizam, te 10.000 kuna za programe udruga iz 
oblasti poljoprivrede (Pčelarska udruga Put – 5.000 kuna, 
3.000 kuna – Udruga orača SDŽ te 2.000 kuna - ostale 
udruge). 
 

Članak 2. 
 
Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja, a 
primjenjuje se od 01. siječnja 2014.godine. 
 
Klasa: 021-05/14-01/4 
Ur.broj: 2175-05-01-14-01 
Trilj, 08. svibnja   2014. g. 
 
 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
Ivan Bugarin, dipl. ing. v.r. 
 
 
Na temelju članka 32 Statuta Grada Trilja („Službeni glasnik 
Grada Trilja br. 03/09 i 01/13), Gradsko vijeće grada Trilja 
na 08. sjednici održanoj  08. svibnja 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o ispravku greške 

u Izmjenama i dopunama Prostornog 
plana uređenja Grada Trilja 

(„Službeni glasnik Grada Trilja“ br. 02/13) 
 

I 
Prilikom izrade  kartografskog prikaza – građevinskog 
područja naselja, br. prikaza 4.5. nije u potpunosti 
obuhvaćen objekt Mladena Latinca izgrađen na čest. zem. 
1982/5 i 1982/6 k.o. Košute tako da se djelom nalazi izvan 
građevinskog područja naselja. 
 
U Izvješću o javnoj raspravi, Primjedba br. 16. Mladena 
Latinca, Put Drinića, Trilj u obrazloženju je navedeno: 
Primjedba se djelomično prihvaća, na način da će postojeći 
objekt zadržava na način kako je to utvrđeno odredbama za  

 
provođenje, dok gradnja novih objekata niti proširenje 
građevnog područja na ovom dijelu uz planiranu obilaznicu 
nije predviđena. 
 
Ispravlja se pogreška u kartografskom prikazu – 
građevinskog područja naselja, br. prikaza 4.5. na način da  
objekt Mladena Latinca bude obuhvaćen u građevinskom 
području naselja PPU Grada Trilja. 
 

II 
Ovaj Zaključak dostavit će se Upravnom odjelu za prostorno 
uređenje, Splitsko-dalmatinske županije, Ispostava Sinj. 
 

III 
Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada 
Trilja“. 
 
 
GRAD TRILJ 
GRADSKO VIJEĆE 
Klasa: 350-02/14-01/1 
Urbroj:2175-05-01-14-01 
Trilj, 08. svibnja 2014. g. 
 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Ivan Bugarin, dipl. ing. v.r. 
 
 
Temeljem odredbi članka 46. Zakona o proračunu (Narodne 
novine br:87/08),136/12 ) te članka 47. Statuta grada Trilja 
(Službeni glasnik grada Trilja br: 03/09 , 01/13), 
Gradonačelnik grada Trilja dana 28. prosinca 2013. godine, 
donosi: 
 

ZAKLJUČAK 
o preraspodjeli sredstava u Izmjenama i dopunama 

Proračunu grada Trilja 
za 2013. godinu 

 
I. 

Gradonačelnik ovim Zaključkom preraspodjeljuje sredstva u 
visini 822.000,00 kuna unutar proračunskih razdjela 
utvrđenih u Izmjenama i dopunama Proračuna Grada Trilja 
za 2013. godinu  (Službeni glasnik Grada Trilja br:05/13), na 
slijedećim stavkama: 
 
RAZDJEL  01. – Gradsko vijeće, Gradonačelnik, 
Upravni odjel i službe 
 
Glava 1. – Upravni odjel i službe  

 
  Aktivnost 1.- Administrativno, tehničko i stručno 

osoblje, u razredu 3, skupini 31, podskupini 312 – ostali 
rashodi za zaposlene, iznos od 10.000,00 mijenja se i 
glasi 42.000,00, u skupini 32, podskupina 323 – rashodi 
za usluge, iznos 150.000,00 mijenja se i glasi 
170.000,00, te skupini 34, podskupina 343 – ostali 
financijski rashodi, iznos 15.000,00 mijenja se i glasi 
20.000,00. 

 Aktivnost 2. - Gradsko vijeće, Gradonačelnik, u razredu 
3, skupini 32, podskupini 329, iznos 380.000,00 mijenja 
se i glasi 360.000,00 

 Aktivnost 3.- Gradske manifestacije, u razredu 3, 
skupini 32, podskupini 323 – rashodi za usluge, iznos 
2.000,00 mijenja se i glasi 38.000,00 kuna; podskupina 
329- ostali nespomenuti rashodi poslovanja, iznos  



PETAK, 27.  LIPNJA 2014. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 2  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  12/24 
 

 
 

80.000,00 mijenja se i glasi 92.000,00. 
 
 Aktivnost 4. – Izbori za lokalnu samoupravu, u razredu  
3, skupini 329- ostali nespomenuti rashodi poslovanja, iznos 
100.000,00 mijenja se i glasi 210.000,00. 

 
Glava 2. - Komunalni i gospodarski poslovi 
 
 Aktivnost 1. - Održavanje javne rasvjete, u razredu 3, 

skupini 32, podskupini 322 – Rashodi za materijal i 
usluge, iznos 900.000,00 mijenja se i glasi 850.000,00, 
podskupini 323 – Rashodi za usluge, iznos 500.000,00 
mijenja se i glasi 450.000,00. 

 
 Aktivnost 2. – Održavanje atmosferskih voda, u razredu 

3, skupini 32, podskupini 323- Rashodi za usluge, iznos 
30.000,00 mijenja se i glasi 15.000,00. 

 
 Aktivnost 3. – Održavanje čistoće javnih i prometnih 

površina, u razredu 3, skupini 32, podskupini 322 – 
Rashodi za materijal i energiju, iznos 50.000,00 mijenja 
se i glasi 80.000,00; podskupini 323 – Rashodi za 
usluge, iznos 30.000,00 mijenja se i glasi 380.000,00. 

 
 Aktivnost 4.- Održavanje javnih površina, u razredu 3, 

skupini 323 – Rashodi za usluge, iznos 200.000,00 
mijenja se i glasi 130.000,00. 

 
 Aktivnost 6. – Održavanje nerazvrstanih cesta, u 

razredu 3, skupini 32, podskupini 323 – Rashodi za 
usluge, iznos 200.000,00 mijenja se i glasi 232.000,00. 

 
 Projekt 3. Izrada prostorno-planske dokumentacije, u 

razredu 4, skupini 42, podskupini 426 – Nematerijalna 
proizvedena imovina, iznos 65.000,00 mijenja se i glasi 
15.000,00. 

 
 Projekt 4. Izgradnja nogostupa Trilj – Košute, u razredu 

4, skupini 42, podskupini 421- Izdaci za građevinske 
objekte, iznos 150.000,00 mijenja se i glasi 80.000,00. 

 
 Projekt 7. Izgradnja vodoopskrbe, u razredu 3, skupini 

38, podskupini 386 – Kapitalne pomoći trgovačkim 
društvima, iznos 700.000,00 mijenja se i glasi 
770.000,00. 

 
 Projekt 9. Energetska učinkovitost javne rasvjete, u 

razredu 3, skupini 32, podskupini 323- Rashodi za 
usluge, iznos 222.000,00 mijenja se i glasi 0,00 kuna. 

 
 Projekt 12. Obnova visećeg mosta, u razredu 3, skupini 

32, podskupini 323- Rashodi za usluge, iznos 10.000,00 
mijenja se i glasi 0,00; u razredu 4, skupini 42, 
podskupini 426 – Nematerijalna proizvedena imovina, 
iznos 70.000,00 mijenja se i glasi 0,00. 

 
Program protupožarne i civilne zaštite 

 
 Aktivnost 2. Civilna zaštita, u razredu 3, skupini 32, 

podskupini 322 – Rashodi za materijal i energiju, iznos 
10.000,00 mijenja se i glasi 0,00. 

 
Program razvoja turizma 

 Projekt 1. – Projekt MEDPATHS, u razredu 3, skupini 
32, podskupini 323 – Rashodi za usluge, iznos 
70.000,00 mijenja se i glasi 30.000,00. 

 
Program razvoja poljoprivrede i 
poduzetništva 

 
 Aktivnost 1. Poticanje razvoja poljoprivrede i 

poduzetništva, u razredu 3, skupini 36, podskupini 363 
– Tekuće pomoći županijskom proračunu, iznos 
50.000,00 mijenja se i glasi 0,00. 

 
 

RAZDJEL 2. Društvene djelatnosti 
 

 Aktivnost 1. Dječji vrtići, u razredu 3, skupini 31, 
podskupini 311 – Plaće, iznos 914.800 mijenja se i glasi 
944.800,00. 

 
Glava 3. -  Šport i rekreacija 

 
 Aktivnost 1. Rad športskih udruga , u razredu 3, skupini 

32, podskupini 329 – Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja , iznos 5.000,00 mijenja se i glasi 20.000,00. 

 
 Projekt 2. Izgradnja športskih terena, u razredu 4, 

skupini 42, podskupini 421 – Izdaci za građevinske 
objekte, iznos 85.000,00 mijenja se i glasi 0,00. 

 
Glava 4. -  Zdravstvo, školstvo i socijalna skrb 

 
 Aktivnost 1. Zdravstvo, u razredu 4, skupini 42, 

podskupini 422 – Postrojenja i oprema, iznos 10.000,00 
mijenja se i glasi 0,00. 

 
 Aktivnost 3. Socijalna skrb, u razredu 3, skupini 37, 

podskupini 372 – Ostale naknade građanima i 
kućanstvima, iznos 980.000,00 mijenja se i glasi 
1.060.000,00. 

    II. 
Ovaj Zaključak sastavni je dio Izmjena i dopuna  Proračuna 
Grada Trilja za 2013. godinu. 
 

III. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u „Službenom glasniku Grada Trilja“. 
 
Klasa; 400-08/13-01/06 
Ur.broj:2175-05-03-13-01 
Trilj, 28.prosinca 2013. godine 
 
Gradonačelnik: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 
 
 

OBRAZLOŽENJE 
 

I. PRAVNI TEMELJ 
 

Člankom 46. Zakona o proračunu (Narodne novine  
br:87/08,136/12), propisano je da se proračunska sredstva ne 
mogu preraspodijeliti, osim pod uvjetima i na način kako je 
utvrđeno Zakonom o proračunu i Odlukom o izvršavanju 
proračuna Grada Trilja za 2013. godinu. 



PETAK, 27.  LIPNJA 2014. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 2  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  13/24 
 

 
II. OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE 

SE UREĐUJE AKTOM 
 
Iznimno, preraspodjela sredstava na proračunskim stavkama 
kod proračunskih korisnika ili između proračunskih 
korisnika, može se izvršiti do naviše 5 % rashoda i izdataka 
na stavci koja se umanjuje, ako to odobri Gradonačelnik 
Grada Trilja. 
Umanjuju se planirana sredstva na pozicijama proračuna, za 
koje je procijenjeno da umanjenje neće imati utjecaja na 
izvršenje svih planiranih aktivnosti. Ukupno umanjenje 
iznosi 822.000,00 kuna i prenosi se na pozicije na kojima je 
procijenjeno da planirana sredstva neće biti dostatna. 
 
III. PROCJENA POTREBNIH  FINANCIJSKIH 

SREDSTAVA ZA PROVEDBU AKTA 
 
Za provedbu ovog Zaključka nije potrebno osigurati dodatna 
financijska sredstva u Proračunu Grada Trilja za 2013. 
godinu. 
 
 
Pročelnik: 
Marko Župa,dipl.oec. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PETAK, 27.  LIPNJA 2014. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 2  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  14/24 
 

 
IV. Gradonačelnik 
 
Na temelju članka 47. Statuta grada Trilja ("Službeni glasnik 
grada Trilja" broj 3/09) i članka 11. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi Grada Trilja, Gradonačelnik dana  25. ožujka 2014.  
godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuju se jednokratna novčana  pomoć u iznosu 1.000,00 
kuna Damiru Kelava iz Vedrina    zbog teške materijalne 
situacije. 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun broj: 3500228506 
otvoren kod Hrvatske poštanske banke na ime Damir Kelava 
sa pozicije proračuna  namijenjene socijalnoj skrbi.   
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 422-01/14-01/6 
Urbroj: 2175-05-03-14-01 
Trilj, 31. ožujka 2014. godine 
 
GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 
 
 
Na temelju članka 47. Statuta grada Trilja ("Službeni glasnik 
grada Trilja" broj 3/09) i članka 11. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi Grada Trilja, Gradonačelnik dana  17. ožujka 2014.  
godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuju se jednokratna novčana  pomoć u iznosu 1.500,00 
kuna Ljubici Vukas  iz Vedrina zbog teške materijalne 
situacije. 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun broj: 3553150690 
otvoren kod Splitske banke na ime Ljubica Vukas sa pozicije 
proračuna  namijenjene socijalnoj skrbi.   
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 422-01/14-01/3 
Urbroj: 2175-05-03-14-01 
Trilj, 31. ožujka 2014. godine 
 
GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 
 
 
Na temelju članka 47. Statuta grada Trilja ("Službeni glasnik 
grada Trilja" broj 3/09) i članka 11. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi Grada Trilja, Gradonačelnik dana  25. ožujka 2014.  
godine donosi slijedeći: 

 
Z A K LJ U Č A K 

 
 
 

 
Dodjeljuju se jednokratna novčana  pomoć u iznosu 1.500,00 
kuna Ivi Klarić  iz Čaporica zbog teške materijalne situacije. 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun broj: 3100527951 
otvoren kod Hrvatske poštanske banke na ime Iva Klarić sa 
pozicije proračuna  namijenjene socijalnoj skrbi.   
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 422-01/14-01/5 
Urbroj: 2175-05-03-14-01 
Trilj, 31. ožujka 2014. godine 
 
GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 
 
 
Na temelju članka 47. Statuta grada Trilja ("Službeni glasnik 
grada Trilja" broj 3/09) i članka 11. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi Grada Trilja, Gradonačelnik dana  25. ožujka 2014.  
godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuju se jednokratna novčana  pomoć u iznosu 1.500,00 
kuna Juraju Šipek iz Otoka zbog teške materijalne situacije. 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun broj: 3102023042 
otvoren kod Hrvatske poštanske  banke na ime Juraj Šipek sa 
pozicije proračuna  namijenjene socijalnoj skrbi.   
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 422-01/14-01/8 
Urbroj: 2175-05-03-14-01 
Trilj, 31. ožujka 2014. godine 
 
GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 
 
 
Na temelju članka 47. Statuta grada Trilja ("Službeni glasnik 
grada Trilja" broj 3/09) i članka 11. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi Grada Trilja, Gradonačelnik dana  25. ožujka 2014.  
godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuju se jednokratna novčana  pomoć u iznosu 2.000,00 
kuna Ruži Odrljin iz Splita  zbog teške materijalne situacije. 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun broj: 3153151612 
otvoren kod Splitske  banke na ime Ruža Odrljin sa pozicije 
proračuna  namijenjene socijalnoj skrbi.   
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 422-01/14-01/7 
Urbroj: 2175-05-03-14-01 



PETAK, 27.  LIPNJA 2014. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 2  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  15/24 
 

 
Trilj, 31. ožujka 2014. godine 
GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 
 
 
Na temelju članka 47. Statuta grada Trilja ("Službeni glasnik 
grada Trilja" broj 3/09) i članka 11. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi Grada Trilja, Gradonačelnik dana  25. ožujka 2014.  
godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuju se jednokratna novčana  pomoć u iznosu 1.500,00 
kuna Anđelki Dukić  iz Košuta zbog teške materijalne 
situacije. 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun broj: 3101961555 
otvoren kod Hrvatske poštanske banke na ime Anđelka 
Dukić sa pozicije proračuna  namijenjene socijalnoj skrbi.   
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 422-01/14-01/4 
Urbroj: 2175-05-03-14-01 
Trilj, 31. ožujka 2014. godine 
 
GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 

 
 
Na temelju članka 47. Statuta Grada Trilja (Službeni glasnik 
Grada Trilja: 03/09 i 01/13), Gradonačelnik dana 12. ožujka  
2014. godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuje se 1.000,00 kuna Udruzi Studenti Cetinske 
krajine za organizaciju trodnevnog posjeta Hrvatima u 
Vojvodini u vremenu od 21. do 23. ožujka 2014. godine 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun Udruge Studenti 
Cetinske krajine na broj: 2330003-1151587929 otvoren kod 
Splitske banke sa pozicije proračuna – 329 ostali 
nespomenuti rashodi poslovanja   .  
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 421-01/14-01/3 
Urbroj: 2175-05-03-14-01 
Trilj, 31. ožujka   2014. godine 
 
GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Na temelju članka 47. Statuta Grada Trilja (Službeni glasnik 
Grada Trilja: 03/09 i 01/13), Gradonačelnik dana 31. ožujka 
2014. godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuje se 20.000,00 kuna kapitalne pomoći Župi Sv. 
Ante Padovanskog – Ugljane za sufinanciranje nabave 
kombi vozila za Udrugu Sv. Lovro – Zajednica Cenacolo – 
Vrbovec a za potrebe  Zajednice Cenacolo  u Ugljanima. 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun župnog ureda:HR  
23900011100319409 otvoren kod Hrvatske poštanske banke  
sa pozicije proračuna –  Religija,  račun 382 - Kapitalne 
donacije. 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 421-01/14-01/4 
Urbroj: 2175-05-03-14-01 
Trilj, 31. ožujka  2014. godine 
 
GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 
 
 
Na temelju članka 47. Statuta grada Trilja ("Službeni glasnik 
grada Trilja" broj 3/09) i članka 11. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi Grada Trilja, Gradonačelnik dana  25. ožujka 2014.  
godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuju se  pomoć Boži Lipotić - Piroga iz Vedrina u vidu 
pokrića pogrebnih troškova pok. Pavice Lipotić Piroga  
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun tvrtke po ispostavljenom 
računu sa pozicije proračuna  namijenjene socijalnoj skrbi.   
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 422-01/14-01/9 
Urbroj: 2175-05-03-14-01 
Trilj, 31. ožujka 2014. godine 
 
GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 
 
 
Na temelju članka 47. Statuta grada Trilja ("Službeni glasnik 
grada Trilja" broj 3/09) i članka 11. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi Grada Trilja, Gradonačelnik dana  31. ožujka 2014.  
godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuju se jednokratna novčana pomoć u iznosu 1.000,00 
kuna  Željku Matić iz Trilja zbog teške materijalne situacije. 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun broj 3100234484 
otvoren kod Hrvatske poštanske banke na ime Željko Matić   



PETAK, 27.  LIPNJA 2014. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 2  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  16/24 
 

 
sa pozicije proračuna namijenjene socijalnoj skrbi.   
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 422-01/14-01/10 
Urbroj: 2175-05-03-14-01 
Trilj, 31. ožujka 2014. godine 
 
GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 
 
 
Na temelju članka 47. Statuta grada Trilja ("Službeni glasnik 
grada Trilja" broj 3/09) i članka 11. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi Grada Trilja, Gradonačelnik dana  31. ožujka 2014.  
godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuju se jednokratna novčana pomoć u iznosu 1.000,00 
kuna  Ani Stipetić iz Novih Sela zbog teške materijalne 
situacije. 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun broj 3141122423 
otvoren kod Splitske banke na ime Ana Stipetić  sa pozicije 
proračuna  namijenjene socijalnoj skrbi.   
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 422-01/14-01/11 
Urbroj: 2175-05-03-14-01 
Trilj, 31. ožujka 2014. godine 
 
GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 
 
 
Na temelju članka 47. Statuta grada Trilja ("Službeni glasnik 
grada Trilja" broj 3/09) i članka 11. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi Grada Trilja, Gradonačelnik dana  31. ožujka 2014.  
godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuju se jednokratna novčana pomoć u iznosu 1.500,00 
kuna  Stjepanu Gojun iz Ugljana zbog teške materijalne 
situacije. 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun broj 3100914357 
otvoren kod Hrvatske poštanske banke na ime Stjepan Gojun  
sa pozicije proračuna  namijenjene socijalnoj skrbi.   
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 422-01/14-01/12 
Urbroj: 2175-05-03-14-01 
Trilj, 31. ožujka 2014. godine 

 
GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 
 
 
Na temelju članka 47. Statuta grada Trilja ("Službeni glasnik 
grada Trilja" broj 3/09) i članka 11. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi Grada Trilja, Gradonačelnik dana  31. ožujka 2014.  
godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuju se jednokratna novčana pomoć u iznosu 1.500,00 
kuna  Ani Pešo  iz Ugljana zbog teške materijalne situacije. 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun broj 3100349009 
otvoren kod Hrvatske poštanske banke na ime Ana Pešo  sa 
pozicije proračuna  namijenjene socijalnoj skrbi.   
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 422-01/14-01/13 
Urbroj: 2175-05-03-14-01 
Trilj, 31. ožujka 2014. godine 
 
GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 
 
 
Na temelju članka 47. Statuta grada Trilja ("Službeni glasnik 
grada Trilja" broj 3/09) i članka 11. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi Grada Trilja, Gradonačelnik dana  31. ožujka 2014.  
godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuju se jednokratna novčana pomoć u iznosu 1.000,00 
kuna  Mariji Šušnjara  iz Trilja zbog teške materijalne 
situacije. 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun broj 3151513294 
otvoren kod Splitske banke na ime Marija Šušnjara sa 
pozicije proračuna  namijenjene socijalnoj skrbi.   
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 422-01/14-01/14 
Urbroj: 2175-05-03-14-01 
Trilj, 31. ožujka 2014. godine 
 
GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 
 
 
Na temelju članka 47. Statuta grada Trilja ("Službeni glasnik 
grada Trilja" broj 3/09) i članka 11. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi Grada Trilja, Gradonačelnik dana  31. ožujka 2014.  
godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 



PETAK, 27.  LIPNJA 2014. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 2  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  17/24 
 

 
Dodjeljuju se jednokratna novčana pomoć u iznosu 1.500,00 
kuna   Ivanki Kundid iz Graba zbog teške materijalne 
situacije. 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun broj 3152108687 
otvoren kod Splitske banke na ime Ivanka Kundid sa pozicije 
proračuna  namijenjene socijalnoj skrbi.   
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 422-01/14-01/15 
Urbroj: 2175-05-03-14-01 
Trilj, 31. ožujka 2014. godine 
 
GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 
 
 
Na temelju članka 47. Statuta grada Trilja ("Službeni glasnik 
grada Trilja" broj 3/09) i članka 11. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi Grada Trilja, Gradonačelnik dana  31. ožujka 2014.  
godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuju se jednokratna novčana pomoć u iznosu 2.000,00 
kuna  Mariu Marić iz Trilja zbog teške materijalne situacije. 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun broj 3152850445 
otvoren kod Splitske banke na ime Mario Marić sa pozicije 
proračuna  namijenjene socijalnoj skrbi.   
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 422-01/14-01/16 
Urbroj: 2175-05-03-14-01 
Trilj, 31. ožujka 2014. godine 
 
GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 
 
 
Na temelju članka 47. Statuta grada Trilja ("Službeni glasnik 
grada Trilja" broj 3/09) i članka 11. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi Grada Trilja, Gradonačelnik dana  31. ožujka 2014.  
godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuju se jednokratna novčana pomoć u iznosu 1.500,00 
kuna  Mari Klarić iz Čaporica zbog teške materijalne 
situacije. 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun broj 3101085951 
otvoren kod Hrvatske poštanske banke na ime Mara Klarić 
sa pozicije proračuna  namijenjene socijalnoj skrbi.   
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

 
 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 422-01/14-01/17 
Urbroj: 2175-05-03-14-01 
Trilj, 31. ožujka 2014. godine 
 
GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 
 
 
Na temelju članka 47. Statuta grada Trilja ("Službeni glasnik 
grada Trilja" broj 3/09) i članka 11. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi Grada Trilja, Gradonačelnik dana  31. ožujka 2014.  
godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuju se jednokratna novčana pomoć u iznosu 2.000,00 
kuna  Anti Kurtović - Vileta iz Košuta zbog teške 
materijalne situacije. 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun broj 3101897755 
otvoren kod Hrvatske poštanske banke na ime Ante Kurtović 
- Vileta sa pozicije proračuna  namijenjene socijalnoj skrbi.   
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 422-01/14-01/18 
Urbroj: 2175-05-03-14-01 
Trilj, 31. ožujka 2014. godine 
 
GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 
 
 
Na temelju članka 47. Statuta grada Trilja ("Službeni glasnik 
grada Trilja" broj 3/09) i članka 11. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi Grada Trilja, Gradonačelnik dana  31. ožujka 2014.  
godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuju se jednokratna novčana pomoć u iznosu 1.000,00 
kuna  Anti Grubišić Čabo iz Jabuke zbog teške materijalne 
situacije. 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun broj 3152645796 
otvoren kod Splitske banke na ime Ante Grubišić Čabo sa 
pozicije proračuna  namijenjene socijalnoj skrbi.   
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 422-01/14-01/19 
Urbroj: 2175-05-03-14-01 
Trilj, 31. ožujka 2014. godine 
 
GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 
situacije. 



PETAK, 27.  LIPNJA 2014. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 2  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  18/24 
 

 
Na temelju članka 47. Statuta grada Trilja ("Službeni glasnik 
grada Trilja" broj 3/09) i članka 11. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi Grada Trilja, Gradonačelnik dana  31. ožujka 2014.  
godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuju se jednokratna novčana pomoć u iznosu 1.500,00 
kuna  Miljenku Roguljić iz Čaporica zbog teške materijalne 
situacije. 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun broj 3151363468 
otvoren kod Splitske banke na ime Miljenko Roguljić sa 
pozicije proračuna  namijenjene socijalnoj skrbi.   
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 422-01/14-01/20 
Urbroj: 2175-05-03-14-01 
Trilj, 31. ožujka 2014. godine 
 
GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 

 
 
Na temelju članka 47. Statuta grada Trilja ("Službeni glasnik 
grada Trilja" broj 3/09) i članka 11. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi Grada Trilja, Gradonačelnik dana  31. ožujka 2014.  
godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuju se jednokratna novčana pomoć u iznosu 1.000,00 
kuna  Stanku Župa iz Košuta zbog teške materijalne 
situacije. 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun broj 3100359721 
otvoren kod Hrvatske poštanske banke na ime Stanko Župa 
sa pozicije proračuna  namijenjene socijalnoj skrbi.   
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 422-01/14-01/21 
Urbroj: 2175-05-03-14-01 
Trilj, 31. ožujka 2014. godine 
 
GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 
 

 
Na temelju članka 47. Statuta grada Trilja ("Službeni glasnik 
grada Trilja" broj 3/09) i članka 11. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi Grada Trilja, Gradonačelnik dana  31. ožujka 2014.  
godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
Dodjeljuju se jednokratna novčana pomoć u iznosu 1.500,00 
kuna  Rudiu Majić iz Ugljana zbog teške materijalne 
situacije. 

 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun broj 3102023180 
otvoren kod Hrvatske poštanske banke na ime Rudi Majić sa 
pozicije proračuna  namijenjene socijalnoj skrbi.   
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 422-01/14-01/22 
Urbroj: 2175-05-03-14-01 
Trilj, 31. ožujka 2014. godine 
 
GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 

 
 
Na temelju članka 47. Statuta grada Trilja ("Službeni glasnik 
grada Trilja" broj 3/09) i članka 11. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi Grada Trilja, Gradonačelnik dana  31. ožujka 2014.  
godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuju se jednokratna novčana pomoć u iznosu 1.000,00 
kuna  Jakovu Pešo  iz Ugljana zbog teške materijalne 
situacije. 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun broj 3102018188 
otvoren kod Hrvatske poštanske banke na ime Jakov Pešo sa 
pozicije proračuna  namijenjene socijalnoj skrbi.   
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 422-01/14-01/23 
Urbroj: 2175-05-03-14-01 
Trilj, 31. ožujka 2014. godine 
 
GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 

 
 
Na temelju članka 47. Statuta grada Trilja ("Službeni glasnik 
grada Trilja" broj 3/09) i članka 11. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi Grada Trilja, Gradonačelnik dana  31. ožujka 2014.  
godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuju se jednokratna novčana pomoć u iznosu 1.500,00 
kuna  Toniu Bradarić  iz Vedrina zbog teške materijalne 
situacije. 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun broj 3153177241 
otvoren kod Splitske banke na ime Toni Bradarić  sa pozicije 
proračuna  namijenjene socijalnoj skrbi.   
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 



PETAK, 27.  LIPNJA 2014. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 2  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  19/24 
 

 
Klasa: 422-01/14-01/24 
Urbroj: 2175-05-03-14-01 
Trilj, 31. ožujka 2014. godine 
 
GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 
 
 
Na temelju članka 47. Statuta grada Trilja ("Službeni glasnik 
grada Trilja" broj 3/09) i članka 11. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi Grada Trilja, Gradonačelnik dana  31. ožujka 2014.  
godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuju se jednokratna novčana pomoć u iznosu 1.000,00 
kuna  Marijani Prcela   iz Košuta zbog teške materijalne 
situacije. 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun broj 3153177233 
otvoren kod Splitske banke na ime Marijana Prcela  sa 
pozicije proračuna  namijenjene socijalnoj skrbi.   
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 422-01/14-01/25 
Urbroj: 2175-05-03-14-01 
Trilj, 31. ožujka 2014. godine 
 
GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 
 
 
Na temelju članka 47. Statuta grada Trilja ("Službeni glasnik 
grada Trilja" broj 3/09) i članka 11. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi Grada Trilja, Gradonačelnik dana  31. ožujka 2014.  
godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuju se jednokratna novčana pomoć u iznosu 2.000,00 
kuna  Miri Vukas   iz Vedrina zbog teške materijalne 
situacije. 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun broj 3101337756 
otvoren kod Hrvatske poštanske banke  na ime Mira Vukas  
sa pozicije proračuna  namijenjene socijalnoj skrbi.   
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 422-01/14-01/26 
Urbroj: 2175-05-03-14-01 
Trilj, 31. ožujka 2014. godine 
 
GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 
 
 
Na temelju članka 47. Statuta grada Trilja ("Službeni glasnik 
grada Trilja" broj 3/09) i članka 11. Pravilnika o socijalnoj  

 
skrbi Grada Trilja, Gradonačelnik dana  31. ožujka 2014.  
godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuju se jednokratna novčana pomoć u iznosu 1.000,00 
kuna  Luki Džakula  iz Košuta zbog teške materijalne 
situacije. 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun broj 3505733981 
otvoren kod Hrvatske poštanske banke  na ime Luka Džakula  
sa pozicije proračuna  namijenjene socijalnoj skrbi.   
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 422-01/14-01/27 
Urbroj: 2175-05-03-14-01 
Trilj, 31. ožujka 2014. godine 
 
GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 

 
 
Na temelju članka 47. Statuta grada Trilja ("Službeni glasnik 
grada Trilja" broj 3/09) i članka 11. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi Grada Trilja, Gradonačelnik dana  31. ožujka 2014.  
godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuju se jednokratna novčana pomoć u iznosu 2.000,00 
kuna  Višnji Terzić  iz Trilja zbog teške materijalne situacije. 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun broj 3102031665 
otvoren kod Hrvatske poštanske banke  na ime Višnja Terzić  
sa pozicije proračuna  namijenjene socijalnoj skrbi.   
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 422-01/14-01/28 
Urbroj: 2175-05-03-14-01 
Trilj, 31. ožujka 2014. godine 
 
GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 
 
 
Na temelju članka 47. Statuta grada Trilja ("Službeni glasnik 
grada Trilja" broj 3/09) i članka 11. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi Grada Trilja, Gradonačelnik dana  30. travnja 2014.  
godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuju se jednokratna novčana pomoć u iznosu 2.000,00 
kuna  Ani Botica  OIB: 90583061640  iz Trilja zbog teške 
materijalne situacije. 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun broj HR02 2390001  



PETAK, 27.  LIPNJA 2014. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 2  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  20/24 
 

 
3102033257 otvoren kod Hrvatske poštanske  banke  na ime 
Ana Botica  sa pozicije proračuna  namijenjene socijalnoj 
skrbi.   
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 422-01/14-01/31 
Urbroj: 2175-05-03-14-01 
Trilj, 30. travnja 2014. godine 
 
GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 
 
 
Na temelju članka 47. Statuta grada Trilja ("Službeni glasnik 
grada Trilja" broj 3/09) i članka 11. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi Grada Trilja, Gradonačelnik dana  30. travnja 2014.  
godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuju se jednokratna novčana pomoć u iznosu 1.500,00 
kuna  Animariji Dragušica   OIB: 48560107847  iz Vrpolja 
zbog teške materijalne situacije. 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun broj HR69 2330003 
3153007517 otvoren kod Splitske  banke  na ime Anamarija 
Dragušica  sa pozicije proračuna  namijenjene socijalnoj 
skrbi.   
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 422-01/14-01/30 
Urbroj: 2175-05-03-14-01 
Trilj, 30. travnja 2014. godine 
 
 
GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 
 
 
Na temelju članka 47. Statuta grada Trilja ("Službeni glasnik 
grada Trilja" broj 3/09) i članka 11. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi Grada Trilja, Gradonačelnik dana  30. travnja 2014.  
godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuju se jednokratna novčana pomoć u iznosu 1.500,00 
kuna  Ivi  Žuljević  OIB: 22446673515  iz Čaporica zbog 
teške materijalne situacije. 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun broj HR51 2390001 
3102034897 otvoren kod Hrvatske poštanske  banke  na ime 
Iva Žuljević  sa pozicije proračuna  namijenjene socijalnoj 
skrbi.   
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 422-01/14-01/32 
Urbroj: 2175-05-03-14-01 
Trilj, 30. travnja 2014. godine 
 
GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 
 
 
Na temelju članka 47. Statuta grada Trilja ("Službeni glasnik 
grada Trilja" broj 3/09) i članka 11. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi Grada Trilja, Gradonačelnik dana  30. travnja 2014.  
godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuju se jednokratna novčana pomoć u iznosu 1.500,00 
kuna  Nediljku Jurko  OIB: 62365655606  iz Vojnića zbog 
teške materijalne situacije. 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun broj HR58 2330003 
3153180278 otvoren kod Splitske  banke  na ime Nediljko 
Jurko  sa pozicije proračuna  namijenjene socijalnoj skrbi.   
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 422-01/14-01/33 
Urbroj: 2175-05-03-14-01 
Trilj, 30. travnja 2014. godine 
 
GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 
 
 
Na temelju članka 47. Statuta grada Trilja ("Službeni glasnik 
grada Trilja" broj 3/09) i članka 11. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi Grada Trilja, Gradonačelnik dana  30. travnja 2014.  
godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuju se jednokratna novčana pomoć u iznosu 1.000,00 
kuna  Tei Živaljić  OIB: 06209308311  iz Trilja zbog teške 
materijalne situacije. 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun broj HR71 2390001 
3100840758 otvoren kod Hrvatske poštanske  banke  na ime 
Tea Živaljić  sa pozicije proračuna  namijenjene socijalnoj 
skrbi.   
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 422-01/14-01/34 
Urbroj: 2175-05-03-14-01 
Trilj, 30. travnja 2014. godine 
 
GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 
 



PETAK, 27.  LIPNJA 2014. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 2  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  21/24 
 

 
Na temelju članka 47. Statuta Grada Trilja (Službeni glasnik 
Grada Trilja: 03/09 i 01/13), Gradonačelnik dana 30. travnja 
2014. godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuje se 3.000,00 kuna Udruzi dragovoljaca hrvatskih 
obrambenih snaga Splitsko-dalmatinske županije za 
postavljanje spomen ploče IX. bojni HOS-a u ulici Ruđera 
Boškovića u Splitu. . 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun udruge: HR64 2360000 
1102139602 otvoren kod Zagrebačke banke  sa pozicije 
proračuna namijenjene socijalnoj skrbi – 381 tekuće 
donacije. 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 421-01/14-01/5 
Urbroj: 2175-05-03-14-01 
Trilj, 30. travnja 2014. godine 
 
GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 
 
 
Na temelju članka 47. Statuta Grada Trilja (Službeni glasnik 
Grada Trilja: 03/09 i 01/13), Gradonačelnik dana 30. travnja 
2014. godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Odobrava se  3.000,00 kuna Osnovnoj školi Trilj za troškove 
prijevoza u Split djece nižih razreda radi edukacije o 
sigurnosti u prometu. 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun Osnovne škole Trilj  sa 
pozicije proračuna: šport i rekreacija – Aktivnost 2. – 
Osnovno školstvo – 381 tekuće. 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 421-01/14-01/6 
Urbroj: 2175-05-03-14-01 
Trilj, 30. travnja 2014. godine 
 
GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 

 
 
Na temelju članka 47. Statuta Grada Trilja (Službeni glasnik 
Grada Trilja: 03/09 i 01/13), Gradonačelnik dana 30. travnja 
2014. godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuje se 500,00 kuna Srednjoj strukovnoj školi bana 
Josipa Jelačića u Sinju za organizaciju maturalne zabave.  
 

 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun Srednje strukovne škole 
bana Josipa Jelačića Sinj na broj: HR27 2390001 
1100362244 otvoren u Hrvatskoj poštanskoj banci sa 
pozicije proračuna 329 ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja. 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 421-01/14-01/7 
Urbroj: 2175-05-03-14-01 
Trilj, 30. travnja 2014. godine 
 
GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 
 
 
Na temelju članka 47. Statuta Grada Trilja (Službeni glasnik 
Grada Trilja: 03/09 i 01/13), Gradonačelnik dana 30. travnja 
2014. godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Odobrava se tekuća pomoć u iznosu 2.000,00 kuna Udruzi 
Počasni bleiburški vod (PBV) za obilježavanje 
komemoracije za žrtve Hrvatskog križnog puta i Bleiburške 
tragedije 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun Udruge na broj: HR98 
2390001 1100529843 otvoren u Hrvatskoj poštanskoj banci 
sa pozicije proračuna Socijalna skrb – 381 – ostale tekuće 
donacije udrugama.. 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 421-01/14-01/8 
Urbroj: 2175-05-03-14-01 
Trilj, 30. travnja 2014. godine 
 
GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 
 
 
Na temelju članka 47. Statuta Grada Trilja (Službeni glasnik 
Grada Trilja: 03/09 i 01/13), Gradonačelnik dana 30. travnja 
2014. godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Odobrava se jednokratna novčana pomoć u iznosu 1.000,00 
kuna KBC Split za organiziranje 8. poslijediplomskog tečaja 
koji će se održati u Komiži 29. - 31. svibnja 2014. godine.   
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun KBC Split na broj: 
HR24 2330003 1100057647 otvoren u Splitskoj banci sa 
pozicije proračuna Gradonačelnik, Gradsko vijeće 329 – 
ostali nespomenuti rashodi poslovanja. 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 



PETAK, 27.  LIPNJA 2014. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 2  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  22/24 
 

 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 421-01/14-01/9 
Urbroj: 2175-05-03-14-01 
Trilj, 30. travnja 2014. godine 
 
GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 
 
 
Na temelju članka 47. Statuta grada Trilja ("Službeni glasnik 
grada Trilja" broj 3/09) i članka 11. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi Grada Trilja, Gradonačelnik dana  31. svibnja 2014.  
godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuju se jednokratna novčana pomoć u iznosu 1.500,00 
kuna  Mirjani Ćosić Mateljan   OIB: 11911520408  iz Košuta 
zbog teške materijalne situacije. 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun broj HR16 2390001 
3503985097 otvoren kod Hrvatske poštanske  banke  na ime 
Mirjana Ćosić Matelja  sa pozicije proračuna  namijenjene 
socijalnoj skrbi.   
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 422-01/14-01/35 
Urbroj: 2175-05-03-14-01 
Trilj, 31. svibnja 2014. godine 
 
GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 
 
 
Na temelju članka 47. Statuta grada Trilja ("Službeni glasnik 
grada Trilja" broj 3/09) i članka 11. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi Grada Trilja, Gradonačelnik dana  31. svibnja 2014.  
godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuju se jednokratna novčana pomoć u iznosu 1.500,00 
kuna Silvani Čuvić   OIB: 87028035047  iz Novih Sela zbog 
teške materijalne situacije. 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun broj HR80 2402006 
3580443964 otvoren kod Erste  banke  na ime Silvana Čuvić  
sa pozicije proračuna  namijenjene socijalnoj skrbi.   
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 422-01/14-01/36 
Urbroj: 2175-05-03-14-01 
Trilj, 31. svibnja 2014. godine 
 
GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 
 

 
Na temelju članka 47. Statuta grada Trilja ("Službeni glasnik 
grada Trilja" broj 3/09) i članka 11. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi Grada Trilja, Gradonačelnik dana  31. svibnja 2014.  
godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

Dodjeljuju se jednokratna novčana pomoć u iznosu 3.000,00 
kuna Jakovu Žuro   OIB:  69599184835  iz Košuta  za 
pokriće dijela troškova liječenja sina Josipa Žuro. 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun broj HR50 2340009 
3103540810 otvoren kod Privredne  banke Zagreb  na ime 
Jakov Žuro  sa pozicije proračuna  namijenjene socijalnoj 
skrbi.   
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 422-01/14-01/37 
Urbroj: 2175-05-03-14-01 
Trilj, 31. svibnja 2014. godine 
 
GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 
 
 
Na temelju članka 47. Statuta grada Trilja ("Službeni glasnik 
grada Trilja" broj 3/09) i članka 11. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi Grada Trilja, Gradonačelnik dana  31. svibnja 2014.  
godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuju se jednokratna novčana pomoć u iznosu 2.000,00 
kuna Aniti Kažimir  OIB:  91136167121  iz Košuta  za 
pokriće dijela troškova liječenja kćerke Leile Kažimir. 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun broj HR93 2390001 
3502609318 otvoren kod Hrvatske poštanske banke  na ime 
Anita Kažimir  sa pozicije proračuna  namijenjene socijalnoj 
skrbi.   
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 422-01/14-01/38 
Urbroj: 2175-05-03-14-01 
Trilj, 31. svibnja 2014. godine 
 
GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 
 
 
Na temelju članka 47. Statuta grada Trilja ("Službeni glasnik 
grada Trilja" broj 3/09) i članka 11. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi Grada Trilja, Gradonačelnik dana  31. svibnja 2014.  
godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuju se jednokratna novčana pomoć u iznosu 1.000,00  



PETAK, 27.  LIPNJA 2014. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 2  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  23/24 
 

 
kuna Milenki Matić  OIB:  56311596191  iz Čitluka  za 
pokriće dijela troškova liječenja sina Luke Matić. 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun broj HR51 2340009 
3103866712 otvoren kod Privredne banke Zagreb  na ime 
Milenka Matić  sa pozicije proračuna  namijenjene socijalnoj 
skrbi.   
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 422-01/14-01/39 
Urbroj: 2175-05-03-14-01 
Trilj, 31. svibnja 2014. godine 
 
GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 
 
 
Na temelju članka 47. Statuta grada Trilja ("Službeni glasnik 
grada Trilja" broj 3/09) i članka 11. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi Grada Trilja, Gradonačelnik dana  31. svibnja 2014.  
godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
Dodjeljuju se jednokratna novčana pomoć u iznosu 1.500,00 
kuna Mati Tokić  OIB:  48356591975  iz Vedrina  zbog 
teške materijalne situacije. 
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun broj HR23 2330003 
3151981212 otvoren kod Splitske banke   na ime Mate Tokić  
sa pozicije proračuna  namijenjene socijalnoj skrbi.   
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 422-01/14-01/40 
Urbroj: 2175-05-03-14-01 
Trilj, 31. svibnja 2014. godine 
 
GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 
 
 
Na temelju članka 47. Statuta Grada Trilja (Službeni glasnik 
Grada Trilja: 03/09 i 01/13), Gradonačelnik dana 20. lipnja 
2014. godine donosi slijedeći: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
O dodjeli tekuće pomoći u iznosu 12.000,00 kuna Župi sv. 
Ivana Krstitelja iz Graba za potrebe organiziranja proslave 
blagdana Svetog Ivana Krstitelja.  
 
Sredstva će se uplatiti na žiro račun Župe sv. Ivana Krstitelja 
na broj: HR35 2340009 1110176045  sa pozicije proračuna 
Religija – tekuće pomoći 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TRILJ 

 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 421-01/14-01/12 
Urbroj: 2175-05-03-14-01 
Trilj, 20. lipnja 2014. godine 
 
GRADONAČELNIK: 
Ivan Šipić, dipl.teol. v.r. 

 



PETAK, 27.  LIPNJA 2014. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 2  
               GRADA TRILJA 

STRANICA  24/24 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdavač:  

GRAD TRILJ 

Poljičke Republike 15 

21240 Trilj, Republika Hrvatska 

 

OIB: 91648398574 

IBAN: HR6523300031846000004 

 

tel.: +385 21 831 135 

fax.: +385 21 831 198 

web.: http://www.trilj.hr 

e-mail: grad-trilj@st.t-com.hr 

 

Za izdavača: 

ZAMJENIK GRADONAČELNIKA 

Ivan Žolo mag.ing.mech. 

dogradonacelnik@trilj.hr 

 

 


